KA425 - LADIES 2-LAYER SOFTSHELL JACKET

KA425 LADIES’ 2-LAYER SOFTSHELL JACKET

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./©

Dtugos¢ catkowita (A)
Szerokos¢ klatki piersiowej (B)
Dtugos¢ rekawa (C)

KOLORY:

. Black . Light Royal Blue . Navy . Red

KARIBAN

GLOWNE CECHY

300 g/m?

Warstwa wierzchnia: 95% poliester/ 5% elastan

Warstwa wewnetrzna: Mikropolar 100% poliester

Wodoodporna tkanina

Dopasowany kréj

Dwie zapinane na zamek kieszenie zewnetrzne

Zamek btyskawiczny w kontrastowym kolorze

Przedtuzony dét

Wykonczenie przeszyciami na ramionach i bokach

Certyfikat zgodny z norma STANDARD 100 by OEKO-TEX®N® CQ1007/8, IFTH

Kraj pochodzenia:

China

EE@X@

STANDARD
100

[£52024: s. 522
[£52023: s. 455

XS S M L XL
10 10 10 10 10
62 64 66 68 70
44 47 50 53 56
62 63 64 65 66

. Titanium

2XL

10
72
59
67

3XL

10
74
62
68
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https://utteam.com/pl/info/certifications?#cert-318
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